

**ЖШС**  
**«Степногорск ЖЭО»**  
021500, Қазақстан Республикасы  
Ақмола обл., Степногорск қаласы  
Тел. (71645)49-505  
Факс (71645)49-505



**ТОО**  
**«Степногорская ТЭЦ»**  
021500, Республика Казахстан  
Ақмолинская обл., г.Степногорск  
Тел. (71645)49-505  
Факс (71645)49-505

«16» 01 2023г.

ПРИКАЗ № 91

**«Об утверждении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023 год»**

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем.  
На основании выше изложенного,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Степногорская ТЭЦ» на 2023 год внести следующие изменения и дополнения.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

**И.Б.Шитов**

**ЖШС**  
**«Степногорск ЖЭО»**  
021500, Қазақстан Республикасы  
Ақмола обл., Степногорск қаласы  
Тел. (71645)49-505  
Факс (71645)49-505



**ТОО**  
**«Степногорская ТЭЦ»**  
021500, Республика Казахстан  
Ақмолинская обл., г.Степногорск  
Тел. (71645)49-505  
Факс (71645)49-505

№ 116 /12-03 от 16.01.2023г.

**Руководителю РГУ**  
**«Департамент Комитета**  
**по регулированию**  
**естественных монополий**  
**Министерства национальной**  
**экономики**  
**Республики Казахстан по**  
**Ақмолинской области»**  
**Калибекову Д.С.**

На основании приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» №73 от 13 августа 2019 года главы №5 п.44 Уведомляем Вас о внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых работ, товаров и услуг на 2023 год согласно приложению.

Приложение на 3 л.

Директор

**И.Б.Шитов**

## Изменение к перечню

№	Наименование по перечню	Наименование с изменениями	Ед.из.	Кол-во по перечню	Кол-во с изменениями	Цена, тенге без НДС по перечню	Цена, тенге без НДС с изменениями	Сумма без НДС
45	Текстильная продукция							
	Ветошь обтирочная					1 955,36	2233	
	Брезент					2 321,43	1970	
	Бязь					410,71	402	
	Полотно нетканое (ткань гарная)			1 400,0000	1458,45	446,43	400	
	Ткань полотняная					464,29	402	
	Ткань техническая					910,71		Исключить из Закупки №45 Текстильная продукция
30	Подшипники		м	58.4500				
	Подшипник 1310					5 750,00	6964,285714	
	Подшипник 180606					16 713,39	3303,571429	
	Подшипник 180609					12 168,75	8794,642857	
	Подшипник 204					598,21	758,9285714	
	Подшипник 222					28 125,00	41785,71429	
	Подшипник 2307					15 580,36	3750	
	Подшипник 2309					14 811,61	6517,857143	
	Подшипник 2314					16 750,00	19375	
	Подшипник 2317					25 750,00	26607,14286	
	Подшипник 2319					29 625,00	38303,57143	
	Подшипник 2320					116 971,43	43392,85714	
	Подшипник 2322					63 260,71	61339,28571	
	Подшипник 2324					105 468,75	68214,28571	
	Подшипник 2326					115 758,93	81696,42857	
	Подшипник 304					732,14	982,1428571	
	Подшипник 305					812,50	1160,714286	
	Подшипник 306					1 725,00	1875	
	Подшипник 307					1 989,29	2500	
	Подшипник 308					2 285,71	3035,714286	
	Подшипник 3086313 (3313)					43 500,00	62321,42857	
	Подшипник 309					2 625,00	3750	
	Подшипник 310					3 625,00	4732,142857	
	Подшипник 312					5 125,00	6696,428571	
	Подшипник 313					5 625,00	7991,071429	
	Подшипник 314					7 750,00	10446,42857	
	Подшипник 317					13 625,00	19017,85714	
	Подшипник 318					14 625,00	20982,14286	
	Подшипник 319					19 250,00	28303,57143	
	Подшипник 320					23 625,00	29821,42857	
	Подшипник 322					35 550,00	34732,14286	
	Подшипник 324					39 500,00	48035,71429	
	Подшипник 326					52 125,00	58660,71429	

Подшипник 3313-В-ТУН										48 625,00	64642,85714
Подшипник 3538										161 250,00	222321,4286
Подшипник 36318										32 660,71	44375
Подшипник 3632										206 625,00	257142,8571
Подшипник 46312Л										12 250,00	17589,28571
Подшипник 53611										22 901,79	15089,28571
Подшипник 60212										2 875,00	2857,142857
Подшипник 60307										2 250,00	3035,714286
Подшипник 60309										4 089,29	5267,857143
Подшипник 60314										13 000,00	12321,42857
Подшипник 629RS										1 339,29	232,1428571
Подшипник 6312										39 580,36	6428,571429
Подшипник 6-46312 Л										37 142,86	19017,85714
Подшипник 7209										2 875,00	2142,857143
Подшипник 7212										3 625,00	3839,285714
Подшипник 7538										215 892,86	175892,8571
Подшипник 7608										8 794,64	4017,857143
Подшипник 801611										10 375,00	13303,57143
Подшипник 8110										1 625,00	1964,285714
Подшипник 8112										3 553,57	2410,714286
Подшипник 8113										2 250,00	2857,142857
Подшипник 8116										3 125,00	4017,857143
Подшипник 8118										5 375,00	4642,857143
Подшипник 8120										11 875,00	6607,142857
Подшипник 8122										14 625,00	8571,428571
Подшипник 8222										14 753,57	14196,42857

Дополнение к перечню

№	Товар	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупа
137	Запасные части для молотковой мельницы							
	Палец билдержателя ММТ, ст.40Х (ст.45) ч. В-34175		шт	756,0000	5812,50	4 394 250,00		
	Палец билдержателя ММТ, ст.40Х (ст.45) ч. ВК 3.173.15-7		шт	1 134,0000	4955,36	5 619 375,00		
	Палец билдержателя ММТ, ст.40Х (ст.45) ч. ВК 3.173.15-7.1		шт	756,0000	4955,36	3 746 250,00		
	Палец билдержателя ММТ, ст.40Х (ст.45) ч. ВК 3.173.15-7.2		шт	756,0000	4928,57	3 726 000,00		
	Корпус подшипника №3 ч. КЦ 316.00.00		шт	2,0000	142857,14	285 714,29		
	Корпус подшипника №4 ч. КЦ 316.00.001		шт	2,0000	140776,79	281 553,57	Способом конкурса путем тендера	в течение года
138	Втулка защитная насоса 200Д90 ч. ВК49-00		шт	4,0000	88000,00	352 000,00		
	Кольцо уплотняющее насоса 200Д90 ч. ВК51-00		шт	4,0000	97901,79	391 607,14		
	Втулка упругая ф35x17.9x36 ч.ППР-163/18		шт	20,0000	5446,43	108 928,57		
	Шестерня ведомая ч.422.10		шт	10,0000	82500,00	825 000,00		
	Шестерня ведущая ч.422.13		шт	10,0000	76455,36	764 553,57		
	<b>Токарные оборудования</b>							
	Магнитный сверлильный станок SWC		шт	1,0000	787500,00	787 500,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
Сверло корончатое Ø33x110		шт	4,0000	75535,71	302 142,86			